
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Michaela Korbelová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Proces onboardingu ve zvolené organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce zabývající se procesem onboardingu ve zvolené organizaci je dělena 

standardně na teoretickou a praktickou část. Teoretickou část tvoří pouze jedna velice obsáhlá kapitola, 

v níž jsou definovány základní pojmy a východiska pro zpracování další části bakalářské práce. 

Vzhledem k délce a rozsahu první kapitoly by bylo vhodné tuto kapitolu rozdělit na dvě až tři kratší 

kapitoly. Po obsahové stránce je ale teoretická část velmi pečlivě zpracována. 

Druhá kapitola se věnovala představení zvolené organizace, jejích cílů a organizační struktury. Dále se 

autorka zaměřila na samotný proces onboardingu v organizaci, který obsáhle charakterizovala. Čtvrtá 

kapitola obsahovala dotazníkové šetření, jímž zjišťovala, jak zaměstnanci organizaci pohlížejí na 

stávající proces onboardingu. Je popsána struktura dotazníkového šetření a respondenti. Dotazníkové 

šetření smysluplně navazuje na teoretickou část. Výsledky jednotlivých otázek jsou smysluplně 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

komentovány a prezentovány v přehledných tabulkách. Na závěr kapitoly je dotazníkové šetření 

zhodnoceno. Návrhy a doporučení vhodně reagují na zjištění, která autorka na základě šetření získala. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ohodnocenou klasifikačním stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jako jedno z navrhovaných opatření je zavést mentoring. Jakým způsobem chcete motivovat 

pracovníky, kteří splňují Vámi vydefinované podmínky, aby se mentory stali? 

 

Měl by být jako buddy přidělen kolega nebo nadřízený? Jaké výhody má kolega, jaké výhody má 

nadřízený?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 


